



**МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЁЛОК АЛЕКСАНДРОВСКАЯ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____» _____ 2023 года

№ _____

О внесении изменений в Положение об организации и проведении досуговых мероприятий для жителей внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская, утвержденное Постановлением местной администрации от 16.11.2022г. № 68

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская, местная администрация муниципального образования посёлок Александровская

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об организации и проведении досуговых мероприятий для жителей внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская, утвержденное Постановлением местной администрации от 16.11.2022г. № 68 (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2. раздела 2 Положения после подпункта 2.2.3. нумерацию пунктов «2.2.5.», «2.2.6.», «2.2.7.», «2.2.8.», «2.2.9.», «2.2.10.», «2.2.11.», «2.2.12.», «2.2.13.», «2.2.14.», заменить на «2.2.4.», «2.2.5.», «2.2.6.», «2.2.7.», «2.2.8.», «2.2.9.», «2.2.10.», «2.2.11.», «2.2.12.», «2.2.13.» соответственно.

1.2. В пункте 2.3. раздела 2 Положения после подпункта 2.3.2. нумерацию пунктов «2.3.2.», «2.3.3.» заменить на «2.3.3.», «2.3.4.» соответственно.

1.3. В пункте 2.3. раздела 2 Положения после подпункта 2.3.9. нумерацию пункта «2.3.11.» заменить на «2.3.10.».

1.4. В разделе 3 после пункта 3.2. нумерацию пунктов «3.4.», «3.5.», «3.6.», «3.7.» заменить на «3.3.», «3.4.», «3.5.», «3.6.» соответственно.

1.5. В пункте 2.3.3.1. слова «- через общественные организации.» заменить словами «- через общественные организации;».

1.6. Пункт 2.3.3.1. после слов «-через общественные организации;» дополнить словами «- через депутатов Муниципального Совета.».

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в официальном периодическом печатном издании «Александровский вестник» и вступает в силу в

соответствии с действующим Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу местной администрации.

Глава местной администрации

К.С.Кирич